ФНПР

Общественная организация

 "Федерация организаций профсоюзов

Костромской области"

Совет

Исполнительный комитет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       13 марта 2014 г.                   г.Кострома                                       № 45-5

О составе стороны профсоюзов в Костромской

областной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

        В соответствии с Законом Костромской области от 19 мая 2004 года № 191 - ЗКО "О Костромской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений", пунктом 4.19.12 Устава  Общественной организации "Федерация организаций профсоюзов Костромской области", а также в связи с изменениями в составе стороны профсоюзов в  Костромской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, Исполнительный комитет

п о с т а н о в л я е т:

  1.Утвердить состав стороны профсоюзов в Костромской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно Приложению.

        2.Утвердить координатором стороны профсоюзов в Костромской областной  трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  председателя Общественной организации "Федерация организаций профсоюзов Костромской области" Шадричева Алексея  Викторовича.

       3.Признать утратившим силу  постановление Исполнительного комитета  Федерации организаций профсоюзов Костромской области "О составе стороны профсоюзов в Костромской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" № 38/6 от 06 декабря 2013 года.

            Председатель  федерации                                              А.В.Шадричев

                                                                  Приложение к постановлению

Исполкома ОО"ФОПКО" от  03.03.2014 г. № 45-5

Состав стороны профсоюзов в Костромской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

	1
	Шадричев

Алексей Викторович

	председатель КОС "Федерация организаций профсоюзов Костромской области",     координатор стороны профсоюзов в  Костромской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

	2
	Афанасин Виктор Васильевич
	председатель областной организации профсоюза работников текстильной и легкой промышленнности

	3
	Гранцев Сергей Анатольевич
	председатель областной организации профсоюза работников малого и среднего бизнеса

	4
	Райкина Елена Леонидовна
	председатель областной организации профсоюза работников образования и науки

	5
	Хрунина Любовь Валентиновна
	председатель областной организации профсоюза работников культуры

	6
	Лебедько Павел Васильевич
	председатель областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ

	7
	Павличенко Юрий

Валентинович
	председатель областной организации профсоюза работников лесных отраслей

	8
	Сидоров Юрий Геннадьевич
	председатель областной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания

	9
	Синицына Марина Викторовна
	председатель областной организации профсоюза работников жизнеобеспечения

	10
	Шумова Елена Георгиевна
	председатель областной организации профсоюза работников АПК